БЮДЖЕТНОЕ
«КУЗЕБАЙ ГЕРД НИМО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ, УДМУРТ КУН ЙОСКАЛЫК ГИМНАЗИЯ»

УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ '

РЕСПУБЛИКИ,
ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

«УДМУРТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ

`НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ УЖЬЮРТ

ИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА»

ПРИКАЗ

ИГрииия«ВУ №27

О создании Комиссии по противодействию коррупции и ‘урегулирования
конфликта интересов

На основании требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Удмуртской Республики от

20 сентября 2007 года №55-Р3 «О мерах по противодействию коррупционным

проявлениям в Удмуртской Республике» приказываю:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в гимназии создать Комиссию по

противодействиюкоррупции и конфликта интересовв составе:

Сергеева МЛЮ., заместитель руководителя по ВР;

Кудрявцева Т.В., заместитель руководителя по ДВР;

Иванцов И.В. заместитель руководителя по АХЧ; '

МихалеваЛ.П., инспекторпо кадрам.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по противодействию коррупции и конфликта интересов между

участниками образовательных отношений.
‘

3. Разработать и утвердить Положение о комиссии по противодействию.

коррупции и урегулированию конфликта интересов в срокдо 1 марта 2021 года.

3. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

—
Руководитель

Т.Г. Волкова

БЮДЖЕТНОЕ
«КУЗЕБАЙГЕРД НИМО.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УДМУРТ КУН ЙОСКАЛЫК ГИМНАЗИЯ»УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ.
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ.РЕСПУБЛИКИ,
ОГЬЯДЫШЕТОНЪЯ«УДМУРТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ.

КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬНАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ
УЖЪЮРТИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА»

ПРИКАЗ
«24» августа 2022 года

№ .372-/
О создании Комиссии по противодействию коррупциии урегулированияконфликта интересов

На основании требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Удмуртской Республики от 20сентября 2007 года № 55-23 «О мерах по противодействию коррупционнымпроявлениям в Удмуртской Республике» приказываю:1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,правопорядка и общественной безопасности в гимназии создать Комиссию попротиводействию коррупции и конфликта интересовв составе:'Анфиногенова М.Ю. заместитель руководителя по ВР;Байсарова Н.В., заместитель руководителя по ДВР;Гайфуллина Т.А., заместитель руководителя по АХЧ;Фузлутдинова Р.Г., инспекторпо кадрам.2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельностикомиссии по противодействию коррупции и конфликта интересов междуучастниками образовательных отношений,
3. В своей работе руководствоваться Положением о комиссии попротиводействию коррупциии урегулированию конфликта. интересов.4. Отменить действие приказа от 25 февраля 2021 года № 79 «О создании

5. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Руководитель
Т.Г. Волкова

БЮДЖЕТНОЕ . «КУЗЕБАЙГЕРД НИМО.

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ °"4+,. УДМУРТ КУН ЙОСКАЛЫК ГИМНАЗИЯ»
УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ “ УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

РЕСПУБЛИКИ Я ОГЬЯДЫШЕТОНЬЯ
«УДМУРТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ т коньдэтэн возиськись

НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ УЖЪЬЮРТ

ИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА»

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 года № 222
г. Ижевск

Об утверждениинового состава комиссии по противодействию коррупции.
и урегулирования конфликта интересов

На основании требований Федерального законаот 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействиикоррупции», Закона Удмуртской Республики от20 сентября 2007 года
№55 -РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской
Республике» и в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности,
правопорядкаи общественной безопасности в гимназии приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции и конфликта
интересов в следующем составе:

Анфиногенова М.Ю. заместитель руководителя по ВР;
Байсарова Н.В., заместитель руководителя по ДВР;
`Широбокова С.П. заместитель руководителя по АХЧ;
Кирсанова Д.А., инспектор по кадрам.

2. Комиссии организовать работу по созданию и осуществлению деятельности по
противодействию коррупциии конфликта интересов между участниками образовательных
отношений.

3. Комиссиив своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по
противодействию коррупциии урегулированию конфликта интересов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель г ТГ.Волкова